
VÍTEJTE VE SPOLEČNOSTI NU SKIN

O B J E V T E  K L Í ČOV É  Z Á S A DY,  K T E R É  BY  M Ě L 
V Ě D Ě T  K A Ž DÝ  E M E A  B R A N D  A F F I L I AT E !



Blahopřejeme vám k rozhodnutí
připojit se ke společnosti Nu Skin.

Rádi bychom byli vaším průvodcem na cestě s 
Nu Skin. Za tímto účelem jsme vybrali pět 

klíčových zásad, na které je třeba myslet. Tyto 
zásady jsou dále popsány v dokumentu Politika 
a Postupy společnosti Nu Skin (P&P) regionu 
EMEA, který je základním kamenem vašeho 

vztahu s námi. Proto vám důrazně doporučujeme, 
abyste si jej pozorně přečetli. Přejeme vám mnoho

úspěchů při získávání maximálních výhod z
podnikání s Nu Skin.



KLÍČOVÉ ZÁSADY PRO NOVÉ BRAND AFFILIATE:

1. NABÍZET ZÁKAZNÍKŮM VYSOCE KVALITNÍ
PRODUKTY

Jelikož jste vy sami nadšenými uživateli produktů 
Nu Skin, můžete se při jejich nabízení podělit 
také o vaše zkušenosti. Pokud tak učiníte, 
nezapomínejte, že vaším hlavním cílem je 
prodávat vysoce kvalitní produkty svým 
zákazníkům; získávání nových Brand Affiliate 
není vaším hlavním cílem, ale spíše nedílnou 
součástí vaší základní povinnosti prodávat
produkty.
 
– P&P kapitola 2, 1.2

3. ZÁSADY VRÁCENÍ PENĚZ

Nu Skin vám umožňuje vrátit jakékoli produkty 
schopné opětovného prodeje zakoupené přímo 
od společnosti. Společnost vám náhradu poskytne
následovně:

Máte také možnost samostatně vrátit jakékoli
produkty schopné opětovného prodeje, které 
byly prodány jako součást obchodního balíčku. 
Produkty poté budou refundovány za příslušnou 
zvýhodněnou cenu.

– P&P kapitola 2, 4.1

4. POUŽÍVEJTE TVRZENÍ O PRODUKTECH VE
ZNĚNÍ SCHVÁLENÉM SPOLEČNOSTÍ NU SKIN

Nu Skin vás chce povzbudit, abyste sdíleli své 
nadšení pro naše produkty při osobním setkání 
nebo přes sociální sítě. Mějte, však prosím na 
paměti, že můžete použít pouze specifcká 
tvrzení spojená s produkty, která jsou 
publikovaná v podpůrných obchodních 
materiálech a literatuře společnosti Nu Skin, 
která byla schválena pro použití v konkrétním
regionu nebo trhu. Můžete také sdílet osobní 
reference a zkušenosti, které jsou v souladu s 
těmito schválenými materiály. Prosím mějte 
na paměti, že používání lékařských tvrzení je 
absolutně zakázáno.

– P&P kapitola 3,2; Pokyny pro sdílení na sociálních sítích

5. PODĚLTE SE O PŘÍLEŽITOST POMOCÍ
REALISTICKÝCH A PŘESNÝCH TERMÍNŮ

Buďte upřímný a přesní, když mluvíte o
příležitosti a vašem životním příběhu s Nu Skin. 
Neposkytujte žádnou záruku úspěchu, nebo 
nepoužívejte hypotetická nebo nerealistická 
tvrzení ohledně výdělku, abyste tak podnikání 
zatraktivnili. Dosáhnutí svých cílů je výsledkem 
tvrdé práce, odhodlání a trpělivosti.

– P&P kapitola 3,3; Pokyny pro sdílení na sociálních sítích

Zrušení objednávky do 14 dnů 
ode dne doručení
Zrušení objednávky do 1 měsíce 
ode dne doručení
Zrušení objednávky do 1 roku 
ode dne zakoupení produktu

100% vrácení kupní ceny 
+ původního poštovného

100% vrácení
kupní ceny

90% vrácení 
kupní ceny

       

2. NENÍ OD VÁS VYŽADOVÁN ŽÁDNÝ NÁKUP

Abyste se stali Brand Affiliate, není od vás
vyžadován nákup produktů. Kromě toho je 
nutné zadávat objednávky založené na rozumně 
předpokládaném využití (např. osobní použití, 
demonstrace a/ nebo maloobchodní prodej). 
Vyhněte se budování velkých zásob produktů a 
nikdy se nezadlužujte s cílem produkty nakoupit.
Ve skutečnosti tím, že zadáte objednávku,
potvrzujete, že jste již spotřebovali alespoň 80 
% zásob produktů, které vám byly doručeny v 
předchozích objednávkách.

– P&P kapitola 2, 3

https://www.nuskin.com/content/dam/eu-library/EMEA-legal/policies-and-procedures/pdf/policies-and-procedures-cs.pdf
https://www.nuskin.com/content/dam/eu-library/EMEA-legal/policies-and-procedures/pdf/policies-and-procedures-cs.pdf
https://www.nuskin.com/content/dam/eu-library/EMEA-legal/policies-and-procedures/pdf/policies-and-procedures-cs.pdf
https://www.nuskin.com/content/dam/eu-library/EMEA-legal/policies-and-procedures/pdf/policies-and-procedures-cs.pdf
https://www.nuskin.com/content/nuskin/cs_CZ/corporate/compliance_corner.html
https://www.nuskin.com/content/dam/eu-library/EMEA-legal/policies-and-procedures/pdf/policies-and-procedures-cs.pdf
https://www.nuskin.com/content/nuskin/cs_CZ/corporate/compliance_corner.html
https://www.nuskin.com/content/dam/eu-library/EMEA-legal/policies-and-procedures/pdf/policies-and-procedures-cs.pdf


Úplné znění dokumentu Politika a Postupy
společnosti Nu Skin si přečtěte na

 
www.nuskin.com

V případě rozporu mezi těmito klíčovými principy 
a Politikou a Postupy Nu Skin regionu EMEA má 

přednost posledně jmenovaný dokument.
Seznam veškerých registrovaných ochranných 

známek naleznete ve slovníku ochranných známek na 
 www.nuskin.com

https://www.nuskin.com/content/nuskin/cs_CZ/home.html
https://www.nuskin.com/content/nuskin/cs_CZ/home.html

